

Wieliczka, 21.05.2021r.

OZ.261.JW.40.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 18.05.2021r.

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 17.05.2021r.

Zamawiający, informuje, że w dniu 18.05.2021 r. wpłynęły 2 pytania do przedmiotowego postępowania o następującej treści:

1. Pytanie:

Czy poprawne zrealizowanie 3 eventów, w których firma odpowiadała za logistykę wydarzenia, budowę stref eventowych i zaprojektowanie funkcjonalności stref eventowych w min. 10 lokacjach dotyczy zrealizowania trzech różnych eventów w 10 lokacjach, czy każdy z trzech eventów powinien być zorganizowany w 10 lokacjach?

Odpowiedź zamawiającego:

Warunek określony przez Zamawiającego dotyczy zrealizowania 3 eventów w 10 lokalizacjach w sumie. Innymi słowy wskazane 3 eventy mają dotyczyć łącznie 10 lokalizacji, a nie każdy z eventów po 10.

2. Pytanie:

Czy Wykonawca może polegać na doświadczeniu Podwykonawcy?

Odpowiedź zamawiającego:

Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając wraz z ofertą zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Zobowiązanie to musi precyzować w szczególności:

- zakres dostępnych Wykonawcy zasobów udostępniającego zasoby,
- sposób i okres udostępnienia Wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia;

Oddział zamiejscowy ds. obsługi i promocji

Polskiego Bonu Turystycznego
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka
Informacja dotycząca złożonego wniosku:
(+48) 12 344 99 00

- czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

Zamawiający ocenia, czy udostępniane Wykonawcy przez podmioty udostępniające zasoby zdolności techniczne lub zawodowe, pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz bada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem Wykonawcy (wymagane są stosowne oświadczenia zarówno Wykonawcy jak i podmiotu udostępniającego).

W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonują te usługi lub roboty, do realizacji których te zdolności są wymagane.

Wykonawca nie może po upływie terminu składania ofert powoływać się na zdolności lub sytuację podmiotów udostępniających zasoby, jeżeli na etapie składania ofert nie polegał on w danym zakresie na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby.